

Tømremester Brian Hansen Holding ApS

Mygdalsvej 10, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 33 05 17 43

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018

Dirigent:


.....
Brian Hansen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Tømrermester Brian Hansen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Mygdalsvej 10, 9293 Kongerslev
CVR-nr.	33 05 17 43
Stiftet	29. juni 2010
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Brian Hansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Tømrermester og Bygningsnedker Per Hansen A/S. Selskabet ejer 90 % af Tømrermester og Bygningsnedker Per Hansen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 172.251 kr. mod et overskud på 495.386 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 1.235.256 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2018.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

kr.	2017	2016
Bruttotab	-4.850	-4.628
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	172.638	491.933
Finansielle indtægter	12.092	12.241
Finansielle omkostninger	-7.629	-4.160
Årets resultat	172.251	495.386
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	105.800	103.400
Overført resultat	66.451	391.986
	172.251	495.386

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	849.750	849.750
		<u>849.750</u>	<u>849.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>849.750</u>	<u>849.750</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	416.266	404.174
		<u>416.266</u>	<u>404.174</u>
	Likvide beholdninger	76.816	16.831
	Omsætningsaktiver i alt	<u>493.082</u>	<u>421.005</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.342.832</u></u>	<u><u>1.270.755</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.049.456	983.005
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>1.235.256</u>	<u>1.166.405</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.635
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	102.826	99.715
		<u>107.576</u>	<u>104.350</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>107.576</u>	<u>104.350</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.342.832</u></u>	<u><u>1.270.755</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	983.005	103.400	1.166.405
Overført via resultatdisponering	0	66.451	105.800	172.251
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Egenkapital				
31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>1.049.456</u>	<u>105.800</u>	<u>1.235.256</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tømrermester Brian Hansen Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab består alene af andre eksterne omkostninger, som omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen. Udskudt skat er ikke bogført. Udskudt skat er et aktiv.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	12.092	12.241
	<u>12.092</u>	<u>12.241</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Kostpris 1. januar 2017	849.750
Kostpris 31. december 2017	<u>849.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>849.750</u>

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder				
Tømrermester og				
Bygningsnedker Per Hansen				
A/S	Aalborg	90,00 %	2.357.755	1.357.755

4 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har tiltrådt kaution for associeret virksomheds mellemværende med banken.